[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2015 г. № 222
              г. Бутурлиновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района от 20.12.2006 г. № 116 «Об официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник»»
В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 12 закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь п. 8 ч. 1 ст. 10 Устава Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района от 20.12.2006 г. № 116 «Об официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник» следующие изменения:
1.1. В пункте 12 Положения об официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник», являющегося приложением №1 к решению, слова «руководитель аппарата» заменить словами «заместитель главы администрации – руководитель аппарата»;
1.2. Приложение №2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Глава Бутурлиновского
муниципального района

Л.В. Грачева
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского муниципального района

от 28.04.2015 г. № 222
РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ
ОФИЦИАЛЬНОГО ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПЕЧАТНОГО ИЗДАНИЯ «БУТУРЛИНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК»
Председатель совета:

Грачева Л.В. – глава Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

Заместитель председателя совета:

Матузов Ю.И. – глава администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

Члены совета:

Ульвачева И.А. – заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

Рачкова Л.А. – главный специалист отдела правовой работы администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

Бездетко С.В. – ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.